
令和７年１月 24日 

令和７年度 長良小学校 

入学予定児童保護者 様       

 

                                 岐阜市立長良小学校 

                                 校長  坂野 美恵 

 

令和7年度 入学予定児童 『入学説明会』 のご案内（改定版） 

 

大寒に入り寒さが身にしみるこの頃でございますが、お変わりなくご健勝のことと存じます。 

さて，見出しの件につきまして，下記のように変更してご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが，ご

出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和 7年２月３日（月） １３：４５～１５：００頃 

       ※ 受付：体育館入り口  １３：２０～１３：４０ 

※ 終了時刻は、多少前後することがあります。 

 

２ 会 場   長良公民館 ホール 

           

 

３ 内 容   入学説明会 

① 学校長の話 

② 入学前の準備について 

③ 学費の口座振替の手続きについて 

④ 放課後児童クラブより 

⑤ 質疑応答 

 

４ その他    

○持ち物   □ 筆記用具         □ 印鑑（認印で構いません） 

       □ 口座振替依頼書 （事前に金融機関で口座確認済みのもの） 

 

   ※ 急な変更ですのでご都合がつかず、当日欠席される場合には、学校に連絡ください。 

※ お子様の体験入学等は行いませんので、保護者の方のみのご参加をお願いします。 

※ お車でのご来校はご遠慮ください（駐車場がありません）。 

※ 日程や内容の大きな変更がある場合には，記入していただいた連絡カードをもとに連絡させてい

ただきます。 

※ 開催間近になり気象情報等による影響で変更がされる場合もあります。その場合、学校ホームペ

ージにてお知らせします。迷われた場合は、学校ホームページをご確認ください。 

 
岐阜市立長良小学校 岐阜市長良 259番地 

 担当：山田（事務職員） 柳田（生徒指導主事） 

TEL：２３２－２１１９ FAX：２３２－２１２０ 


